
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

33/85/2012

2012-05-31

Uchwała Nr 33/85/2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30.05.2012 r.

w sprawie : zatrudnienia na stanowisku Dyrektora SP Obwodu Lecznictwa Kolejowego
w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1592 z późn. zm) oraz art. 49 ust.6 ustawy z dnia 15 kwietnia
2011r. o działalności leczniczej ( Dz. U nr 112,poz.654 ze zm)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Na stanowisko Dyrektora SP Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku-Kamiennej
w wyniku postępowania konkursowego zatrudnia się Pana Mateusza Korzeniewskiego
na czas określony tj. od dnia 1 czerwca 2012r. do 31 maja 2018r.

2. Warunki umowy o pracę określa załącznik nr 1 do nin. uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Michał Jędrys
Członkowie Zarządu Powiatu :

1. Waldemar Mazur ............................

2. Stanisław Dymarczyk ..............................



3. Zenon Nowakowski …..... ...............

4. Katarzyna Bilska …....................

Data wytworzenia : 2012-05-31 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-05-31 05:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 08:03,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


